

TANAP'TAN GÜMÜŞHANE EĞİTİMİNE KATKI



TANAP'ın Sosyal ve Çevresel Yatırım Programları kapsamında fon sağladığı 6 projeden biri olan "Eğitime Uzanan Yol" Projesinin Gümüşhane eğitimleri İl Milli Eğitim Müdürü Seydi DOĞAN, İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Mesut OLGUN ve Özel Eğitim ve Rehberlik Şube Müdürü Oltan BALYEMEZ'in katılımlarıyla gerçekleştirildi. Ülke genelinde 13 ilde uygulanan TANAP Projesi 5 günlük eğitim seminerine 84 özel öğretim öğretmeni ve rehberlik öğretmenleri katılım sağladı.

Proje kapsamında Tohum

Otizm Vakfı tarafından 11-14 Mart tarihlerinde öğretmen seminerleri ile 'Otizmlili Çocuklara İletişim Becerisi Kazandırma', 'Otizmlili Çocuklara Özbakım Becerilerinin Öğretimi', 'Otizmlili Çocuklara Bağımsızlık Kazandırma', 'Problem Davranışlar ve Başa Çıkma Stratejileri' ve 'Ayırt Etme Becerilerinin Kazandırılması, Olumlu Pekiştirme, Öğretim Tasarlama, Sosyal Öyküler, Videodan Model ile Öğretim'; 15 Mart tarihinde ise Prof. Dr. Sezgin VURAN TARAFINDAN aile ve farkındalık semineri ile 'Aileler İçin Otizmlili Çocukların Özel Eğitimi ve Eğitimde Haklar', 'Öğretmenler İçin Profesyonellik Eğitimi' konuları ile ilgili uygulamalı eğitimler verildi.

Verilen bu eğitim

seminerine Velilerimizde dahil edilerek yoğun bir ilgi ve verimli geçtiği görüldü. TANAP'ın "Eğitime Uzanan Yol" Projesi kapsamında ilimizde tam donanımlı 3 Özel Eğitim Sınıfı yapılacağı müjdesi verildi.

(HABER KAYNAK: GÜMÜŞHANE İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ)

TANAP NEDİR?

TANAP, Türkiye ve Azerbaycan tarafından yapımı üç yıldır süren ve Azeri doğalgazını Türkiye üzerinden Avrupa'ya taşıyacak bir projedir. Tam adı ise, **"Trans Anadolu Doğalgaz Boru Hattı Projesi"**dir.

Yapımı

yaklaşık üç yıldır süren proje 12 Haziran 2018 tarihinde Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, KKTC Cumhurbaşkanı Mustafa Akıncı, Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev, Sırbistan Cumhurbaşkanı Vucic ve Ukrayna Cumhurbaşkanı Petro Poroşenko'nun katılımıyla açıldı.

Yılda 16

milyar metreküp doğalgaz sevkiyat kapasitesine sahip olan 1,850 kilometre

uzunluğundaki TANAP, Türkiye'nin doğalgaz ihtiyacının yaklaşık yüzde 12'sini tek başına karşılayacak. Hattın Türkiye'den sonra Avrupa'ya uzayan başka bir hatta bağlanarak AB'nin Rus doğalgazına bağımlılığını azaltması bekleniyor.

TANAP,

Türkiye Gürcistan sınırında Ardahan ili Posof ilçesi Türkgözü köyünden başlayarak Ardahan, Kars, Erzurum, Erzincan, Bayburt, Gümüşhane, Giresun, Sivas, Yozgat, Kırşehir, Kırkkale, Ankara, Eskişehir, Bilecik, Kütahya, Bursa, Balıkesir, Çanakkale, Tekirdağ ve Edirne olmak üzere 20 ilden geçecek ve Yunanistan sınırında Edirne'nin İpsala ilçesinde son bulacaktır.

(TANAP İçin Bilgi kaynak: Hürriyet Gazetesi)

